关于举办合肥市小学四年级书法教材教学培训的通知

各县区教研室：

   为进一步做好小学书法教学工作，加强对书法教师的专业技能培训，促进编、教、学三者统一，按照市小语会年度工作计划，拟定于10月15日在合肥市瑶海区少儿艺校举办四年级书法教材教学培训活动。现将有关事项通知如下：
1、 时间：2016年10月15日（周六）全天。
2、 地点：合肥市瑶海区少儿艺校（新校址），东二环与凤阳东路交口西北角。附近有2路、38路、147路、152路等公交车。
3、 参会人员：学校专兼职书法老师，教研人员。指标分配：三个开发区每单位不超过20人；其他县区每单位不超过40人。
4、 活动安排

	时 间
	内  容
	地  点

	8:00—8:30
	报到，集中领取会议材料
	阶梯教室

	8:30—8:45
	开幕式

	8:55—10:30
	西泠印社四年级书法教材培训

	10:40—11:20
	软笔书法：四年级上册《突出主笔》

	11:40
	午餐
	一楼学生教室

	1:30—2:10
	硬笔书法：苏教版四年级《峨眉山月歌》
	阶梯教室

	2:10—3:00
	课例分析与点评

	3:00
	离会返程

1. 会务要求：

2. 本次活动不收任何费用，免费安排午餐，参会者交通费、住宿费回原单位报销。
3. 为保证会务秩序，会前报名以县区为单位集中领取会议材料，并签到。

4. 承办学校已安排专人指导泊车，请参会人员积极配合。

                  合肥市教研室    合肥市小语会
                     二○一六年九月十八日